PREMIACIÓN 

El Comité Organizador otorgará premios en efectivo a los tres primeros lugares de cada categoría, así como 

reconocimientos impresos a todas las instituciones participantes. Los montos se distribuirán de la siguiente 

manera: 

• Primer lugar: $25,000.00 (Veinticinco mil pesos 00/100 M.N.) 

• Segundo lugar: $20,000.00 (Veinte mil pesos 00/100 M.N.) 

• Tercer lugar: $15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 M.N.) 

Condiciones de entrega: Para que la Institución Educativa acreedora pueda recibir el premio, deberá presentar 

el expediente administrativo completo ante la Dirección de Apoyo a la Educación, con los documentos solicitados 

en la Clausula Segunda de esta convocatoria, que a su vez entregara el expediente a la Tesorería Municipal para

[...]

El Secretario del Ayuntamiento 

Rúbrica 

Licenciado Alberto Romero Reyes 

Segundo. El Ayuntamiento autoriza a la Tesorera Municipal a disponer de los recursos necesarios 

para otorgar los premios correspondientes a la presente Convocatoria, por un monto de 

$120,000.00 (ciento veinte mil pesos 00/100 M.N.), mismos que serán distribuidos de la 

siguiente manera: 

Lugar Nivel Primaria Nivel Secundaria 

Primero $25,000.00 $25,000.00 

Segundo $20,000.00 $20,000.00 

Tercero $15,000.00 $15,000.00 

Total $60,000.00 $60,000.00 

Tercero.